ETAPA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

De acordo com o calendário do edital, o período de 15/01/2024 até 17/01/2024 foi

reservado para a etapa de heteroidentificação. Neste caso, nenhum dos candidatos classificados

(aprovados em todas as etapas até o presente momento) solicitaram vagas destinadas ao

atendimento de pessoas pretas, pardas ou indígenas (PPI), segundo os termos da Resolução

005/2023 e da Resolução 008/2022 de 21 de junho de 2022.

Assim, informamos que todos os candidatos foram aprovados na etapa de

heteroidentificação.

Atenciosamente,

__________________________________________

Coordenador: Prof. Fúlvio Aurélio de Morais Freire